
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 R4 Winner

1 (-16) 264 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั Suradit  YONGCHAROENCHAI THA 64 65 72 63 ฿240,000.00

2 (-14) 266 พรหม  มสีวัสดิ์ Prom  MEESAWAT THA 67 67 67 65 ฿110,500.00

(-14) 266 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 68 66 66 66 ฿110,500.00

4 (-11) 269 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 69 65 67 68 ฿65,100.00

(-11) 269 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 64 65 71 69 ฿65,100.00

6 (-10) 270 ประหยัด  มากแสง Prayad  MARKSAENG THA 68 66 69 67 ฿51,100.00

(-10) 270 Minhyeok  YANG Minhyeok  YANG KOR 68 64 68 70 ฿51,100.00

8 (-9) 271 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 66 67 68 70 ฿41,000.00

(-9) 271 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 70 68 63 70 ฿41,000.00

10 (-8) 272 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 67 67 68 70 ฿35,000.00

(-8) 272 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67 65 69 71 ฿35,000.00

12 (-5) 275 สทิธพิล  นาคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 74 67 68 66 ฿30,466.67

(-5) 275 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip Peter Saranu  MATSSON THA 68 71 73 63 ฿30,466.67

(-5) 275 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 67 67 72 69 ฿30,466.67

(-5) 275 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 73 67 65 70 ฿30,466.67

(-5) 275 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71 66 67 71 ฿30,466.67

(-5) 275 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 64 67 72 72 ฿30,466.67

18 (-4) 276 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 68 73 69 66 ฿26,650.00

(-4) 276 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71 70 67 68 ฿26,650.00

(-4) 276 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 69 71 67 69 ฿26,650.00

(-4) 276 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 73 65 68 70 ฿26,650.00

(-4) 276 ปรมนิทร ์ อนิรักษา Poramin  INRAKSA THA 70 66 69 71 ฿26,650.00

(-4) 276 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 69 70 66 71 ฿26,650.00

24 (-3) 277 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 69 66 75 67 ฿25,250.00

(-3) 277 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70 68 70 69 ฿25,250.00

26 (-2) 278 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 71 70 68 69 ฿24,500.00

(-2) 278 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 70 70 69 69 ฿24,500.00

(-2) 278 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68 71 64 75 ฿24,500.00

29 (-1) 279 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 70 69 71 69 ฿23,900.00

30 (Par) 280 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 66 75 68 71 ฿22,812.50

(Par) 280 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 72 69 68 71 ฿22,812.50

(Par) 280 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 70 71 69 70 ฿22,812.50

(Par) 280 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 67 69 72 72 ฿22,812.50

(Par) 280 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 67 69 74 70 ฿22,812.50

(Par) 280 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 66 72 70 72 ฿22,812.50

(Par) 280 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70 71 67 72 ฿22,812.50

(Par) 280 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 72 68 70 ฿22,812.50

38 (+1) 281 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69 73 66 73 ฿21,900.00

39 (+2) 282 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 67 72 71 72 ฿21,400.00

(+2) 282 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 66 70 74 72 ฿21,400.00

(+2) 282 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71 66 75 70 ฿21,400.00

(+2) 282 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 71 69 73 69 ฿21,400.00

43 (+3) 283 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69 70 71 73 ฿20,700.00

(+3) 283 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72 68 69 74 ฿20,700.00

(+3) 283 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 69 69 73 72 ฿20,700.00

46 (+4) 284 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 65 70 72 77 ฿20,200.00

(+4) 284 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 71 70 71 72 ฿20,200.00

(+4) 284 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 71 71 72 70 ฿20,200.00

49 (+5) 285 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 72 69 71 73 ฿19,900.00

(+5) 285 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70 72 71 72 ฿19,900.00

(+5) 285 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70 72 72 71 ฿19,900.00

52 (+6) 286 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73 67 70 76 ฿19,550.00

(+6) 286 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 70 72 71 73 ฿19,550.00

(+6) 286 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72 70 71 73 ฿19,550.00

(+6) 286 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 69 73 75 69 ฿19,550.00

56 (+7) 287 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 70 70 76 71 ฿19,250.00

(+7) 287 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ Chutiphon  JANYASAWAT THA 72 70 75 70 ฿19,250.00

58 (+8) 288 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 70 71 74 73 ฿19,000.00

(+8) 288 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 70 71 74 73 ฿19,000.00

(+8) 288 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 70 72 74 72 ฿19,000.00

61 (+15) 295 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 65 76 72 82 ฿17,900.00

SINGHA-SAT CHA-AM CHAMPIONSHIP 2023
LAKE VIEW RESORT & GOLF CLUB (A-B)
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

1 (-16) 264 สรุดษิ  ยงคเ์จรญิชยั THA Suradit  YONGCHAROENCHAI 3 4 4 3 3 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 4 31 32 63 64 65 72 63

2 (-14) 266 พรหม  มสีวัสดิ์ THA Prom  MEESAWAT 3 5 4 2 4 4 3 3 4 5 3 3 3 3 5 4 3 4 32 33 65 67 67 67 65

(-14) 266 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 3 4 6 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 2 5 33 33 66 68 66 66 66

4 (-11) 269 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 3 6 4 3 3 3 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 33 35 68 69 65 67 68

(-11) 269 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 4 5 4 3 4 3 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 3 4 35 34 69 64 65 71 69

6 (-10) 270 ประหยัด  มากแสง THA Prayad  MARKSAENG 4 5 5 2 4 4 3 2 4 4 4 4 4 2 4 5 3 4 33 34 67 68 66 69 67

(-10) 270 Minhyeok  YANG KOR Minhyeok  YANG 4 6 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 5 4 4 4 36 34 70 68 64 68 70

8 (-9) 271 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 36 34 70 66 67 68 70

(-9) 271 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 4 4 4 3 4 4 4 3 5 4 4 4 4 2 5 4 4 4 35 35 70 70 68 63 70

10 (-8) 272 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 6 4 3 4 4 3 3 5 4 3 4 4 2 5 4 4 4 36 34 70 67 67 68 70

(-8) 272 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 6 3 3 4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 5 5 4 5 34 37 71 67 65 69 71

12 (-5) 275 สทิธพิล  นาคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 3 3 5 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 3 4 33 33 66 74 67 68 66

(-5) 275 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip Peter Saranu  MATSSON 4 3 3 2 4 4 4 3 3 4 3 3 4 2 5 4 4 4 30 33 63 68 71 73 63

(-5) 275 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 3 5 3 4 5 4 4 3 3 3 3 5 3 3 5 5 4 4 34 35 69 67 67 72 69

(-5) 275 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 4 5 3 4 5 4 3 3 5 4 4 3 3 5 4 3 4 35 35 70 73 67 65 70

(-5) 275 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 3 4 3 3 4 4 4 3 4 4 5 4 3 3 7 6 3 4 32 39 71 71 66 67 71

(-5) 275 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 3 5 4 3 5 3 3 4 5 5 4 6 4 3 4 4 3 4 35 37 72 64 67 72 72

18 (-4) 276 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 3 3 4 34 32 66 68 73 69 66

(-4) 276 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 3 5 4 3 5 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 4 36 32 68 71 70 67 68

(-4) 276 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 4 3 3 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 3 4 35 34 69 69 71 67 69

(-4) 276 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 35 35 70 73 65 68 70

(-4) 276 ปรมนิทร ์ อนิรักษา THA Poramin  INRAKSA 4 5 4 3 4 4 5 2 4 4 4 6 3 3 4 4 3 5 35 36 71 70 66 69 71

(-4) 276 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 36 35 71 69 70 66 71

24 (-3) 277 ปิยะ  สวา่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 5 3 3 4 34 33 67 69 66 75 67

(-3) 277 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 4 4 4 3 4 5 3 3 4 4 4 4 3 2 5 4 4 5 34 35 69 70 68 70 69

26 (-2) 278 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 4 4 4 35 34 69 71 70 68 69

(-2) 278 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 3 4 4 5 3 4 4 3 5 4 3 4 4 3 3 36 33 69 70 70 69 69

(-2) 278 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 5 4 3 4 4 4 3 4 6 4 4 4 4 6 4 4 4 35 40 75 68 71 64 75

29 (-1) 279 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 3 5 3 4 4 5 4 3 5 3 4 6 3 3 4 3 3 4 36 33 69 70 69 71 69

30 (Par) 280 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 4 3 4 4 5 4 4 4 3 5 5 3 4 4 2 4 37 34 71 66 75 68 71

(Par) 280 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 35 36 71 72 69 68 71

(Par) 280 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 4 3 5 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 36 34 70 70 71 69 70

(Par) 280 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 36 36 72 67 69 72 72

(Par) 280 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 5 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 6 4 4 4 34 36 70 67 69 74 70

(Par) 280 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 4 4 3 5 4 7 3 4 3 4 5 4 3 4 4 3 4 38 34 72 66 72 70 72

(Par) 280 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 3 3 4 4 4 4 7 4 4 4 4 3 4 4 3 5 37 35 72 70 71 67 72

(Par) 280 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 4 5 2 4 3 5 3 4 4 5 4 3 3 5 5 3 4 34 36 70 70 72 68 70

38 (+1) 281 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 3 3 4 4 5 5 5 3 4 4 4 3 5 5 3 4 38 35 73 69 73 66 73

39 (+2) 282 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 3 6 4 2 4 4 4 3 4 6 4 4 3 4 5 3 3 6 34 38 72 67 72 71 72

(+2) 282 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 5 4 3 5 3 4 3 4 4 5 4 4 3 5 4 4 4 35 37 72 66 70 74 72

(+2) 282 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 36 34 70 71 66 75 70

(+2) 282 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 35 34 69 71 69 73 69

R1 R2 R3 R4

SINGHA-SAT CHA-AM CHAMPIONSHIP 2023
LAKE VIEW RESORT & GOLF CLUB (A-B)

ROUND 4
Saturday, May 13, 2023

Pos. Score AGG Name Res Name



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 35 35 70

R1 R2 R3 R4Pos. Score AGG Name Res Name

43 (+3) 283 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 36 37 73 69 70 71 73

(+3) 283 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 4 5 6 3 5 3 4 3 4 4 5 5 4 4 5 4 3 3 37 37 74 72 68 69 74

(+3) 283 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 6 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 3 4 37 35 72 69 69 73 72

46 (+4) 284 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 5 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 37 40 77 65 70 72 77

(+4) 284 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 4 4 3 4 3 4 5 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 35 37 72 71 70 71 72

(+4) 284 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 4 4 3 4 5 3 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 3 35 35 70 71 71 72 70

49 (+5) 285 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 3 5 4 3 5 4 4 4 4 5 5 3 4 3 5 4 4 4 36 37 73 72 69 71 73

(+5) 285 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 6 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 5 5 3 5 36 36 72 70 72 71 72

(+5) 285 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 5 3 2 4 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 5 34 37 71 70 72 72 71

52 (+6) 286 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 5 5 4 5 5 4 4 4 5 4 5 4 3 4 4 3 4 40 36 76 73 67 70 76

(+6) 286 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 4 4 4 2 5 4 5 3 4 4 3 5 4 5 4 5 3 5 35 38 73 70 72 71 73

(+6) 286 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 5 4 4 4 4 4 3 6 4 4 4 4 2 5 4 4 4 38 35 73 72 70 71 73

(+6) 286 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 3 5 4 2 5 3 4 4 5 5 4 5 3 2 4 4 3 4 35 34 69 69 73 75 69

56 (+7) 287 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 5 4 2 6 4 5 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 37 34 71 70 70 76 71

(+7) 287 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ THA Chutiphon  JANYASAWAT 4 4 5 3 5 4 3 3 3 5 4 5 4 3 5 4 2 4 34 36 70 72 70 75 70

58 (+8) 288 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 4 4 4 4 5 4 5 3 5 5 3 3 4 3 4 5 3 5 38 35 73 70 71 74 73

(+8) 288 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 5 4 4 2 5 4 4 4 4 4 4 4 5 3 6 4 3 4 36 37 73 70 71 74 73

(+8) 288 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 3 5 4 2 4 4 4 4 4 4 6 5 4 3 4 4 4 4 34 38 72 70 72 74 72

61 (+15) 295 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 4 3 4 5 5 3 4 5 6 5 7 5 3 6 5 4 4 37 45 82 65 76 72 82


